
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  
  

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 31 августа 2016 года                                              № 1 

 

 

Об отчёте начальника отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации 

по городу Губкину об итогах деятельности 

отдела за I полугодие 2016 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года  

№ 3-ФЗ «О полиции», Уставом Губкинского городского округа, заслушав 

информацию начальника отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по городу Губкину об итогах деятельности отдела за I полугодие 

2016 года, Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

Отчёт начальника отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по городу Губкину об итогах деятельности отдела за I полугодие 

2016 года принять к сведению. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов        А.П. Гаевой

    
 


